d̄nsacione hui' sc̄i. p̄ minist̄
ūserui sui r̄ eripuit. de p̄ti
b; flandrie: mlti aliq̄n no
biles mlti sapientes r̄ lite
rati viri. sub ip̄i magisterio.
sac̄m p̄fessi sūt seruitutē.
Quor̄ p̄m̄ videbat gaufrid̄
ille de perona q̄ p̄mod̄ i clara
ualle p̄ous officio fūctus ē: r̄
defūctus i eo. **I**n q̄b' euidētissimē
vidimus illud euglic̄ ipleri.
mlti dicent nob. ecce hic est
x̄pc. ecce illic. **S**humb; p̄sua
sionib; enī actū ē cū eis. vt
aliā magis elige p̄fessionē.
r̄ loca alia debuissēt. dōū oc
currit dei famils iam p̄e dis
p̄lis: r̄ in v̄b' gr̄e. q̄ p̄ocē de
bant de ore eor̄. p̄stima om̄is
hesitacio sc̄a de medio: om̄
parit̄ in ip̄ur̄. **S**ilio inrefra
gabilt̄ ē firmata volūtas.
Quō h̄c sc̄m ē: n̄ sū subita. r̄
p̄nit̄ in sp̄ata quor̄dā ex
ip̄is mutacione animor̄. **D**e
inq; cū iā dei hoīem seq̄ret̄ p̄
dcs ille gaufrid̄. ḡuillia ce
pit teptacione pullai. **I**nu
it̄ q̄it̄ illū vn̄ est̄ i b; q̄dē
mq̄d̄ faces tua ext̄minata.
r̄ flicie quodā nubilo ḡu
ē obuiolita videt̄. **C**ū gau
frid̄ sc̄o mq̄d̄ sc̄o: qd̄ n̄q;
amplius letus ero. **A**d v̄
bū cū ad dei familm̄ idē fuit

factis anxius retulisti: vides
 ille basilicam iuxta viam
 per quam quod diebantur. dicitur et in
 gressus orabat. Ceteris autem
 fons prestolantibus gaufrido
 ille tedio gravatus super lapidem
 obdormiuit. Demum cum am-
 bo pariter surrexissent. ille de
 oratione. ille de somno: apparu-
 it idem gaufrido tamen iocundior
 et hilarior ceteris quantum tuncior prius.
 Cumque ei postea fecerit verbum melitane
 quod locutus fuerat amicabilem ipse
 pararet. et si tunc inquit dixi.
 nunquam amplius letus ero: sicut dico.
 nunquam amplius tristis ero.

Tunc quoque gaufrido primo
 tempore tyrocini sui. pro pre-
 suo viro nobili et potente. quem
 in seculo reliquerat. filiali pietate
 sollicitus premissis sancti per-
 uisioe rogare dominum assidue soluit exora-
 bat. Qui verbum dei. ne timeas inquit:
 ego illum probatum monachum ma-
 nibus meis in claualle hac sepeli-
 am. Atque secutus est. et ipse mona-
 chus factus est: et apud sancto sic predicat
 ipse in claualle sepelitur. Tamquam
 enim mori illo absente non possit qui
 in sebus infirmatus. et creberrimum
 ymo stannum in se ipso responsuum
 moriens habens. sustinuit donec
 post sancto redierit: quod ut olim promiserat
 eum tunc sepulture.

Regina fuit supra dicti

ludewina nimis uxor plures
 cum eo fecerat annos: et sobolem
 non habebat. Erat autem uxor sancto apud
 regem per quendam pace laborans: et re-
 gina dicitur intererat. Cumque
 eam moneret desistere ceptis. et re-
 gi suggerere meliora. in se loque-
 re dicitur quae illa cepit super stilita-
 te sua. humiliter rogans se partem
 obtinere a domino. At ille si feceris
 inquit quod moneo: ego quoque
 pro uobis quod postulas dominum exora-
 bo. Dimisit illa: et pacis non tar-
 dauit effectus. Quia reformata:
 predictus rex nam uerbum ei regina
 suggererat a viro dei. promissum
 humiliter exagebat. Hoc autem tan-
 telic est impletum: ut ita idem tempore
 anno alio eadem peperit.